(InterblocosMasculino e Feminino), Vôlei de Praia (Masculino e Feminino), Futevôlei (Masculino) e Beach
Tennis(Masculino, Feminino e Misto cat. D) e transporte para a equipe vencedora até a cidade de Torres-
RS, com base no Art. 75, XV, da Lei Federal 14.133/2021, foi homologado em 13/02/2025, e gerou o
Contrato nº 009/2025, pelo valor total de R$ 31.560,00 (trinta e ummil quinhentos e sessenta reais).

Lavras do Sul, 18 de fevereito de 2025.

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA RETIFICADA

CCe 006/2024